
 

 

POSTANOWIENIE NR 535/2024 

 Komisarza Wyborczego w Szczecinie I 

z dnia 25 września 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Dziwnów 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz Wyborczy w Szczecinie I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów przedterminowych Burmistrza Dziwnowa zarządzonych na dzień 

13 października 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 5 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Szczecinie I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Dziwnowie.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Szczecinie I 

 

 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 535/2024  

Komisarza Wyborczego w Szczecinie I 

z dnia 25 września 2024 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Świetlica środowiskowa, Dziwnówek ul. Nad Zalewem 1, 

72-420 Dziwnów: 

 

1. Zbigniew Mariusz Baka, zgłoszony przez KWW DZIEŃ DOBRY DZIWNÓW, 

zam. Dziwnów 

2. Krystyna Lizoń, zgłoszona przez KWW KONTYNUACJA ROZWOJU 

(uzupełnienie składu), zam. Dziwnów 

3. Marta Iwona Miodońska, zgłoszona przez KWW KONTYNUACJA 

ROZWOJU, zam. Łukęcin 

4. Elżbieta Stanisława Mójta, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA GMINY 

DZIWNÓW, zam. Dziwnów 

5. Angelika Katarzyna Szubartowska, zgłoszona przez KWW DZIEŃ DOBRY 

DZIWNÓW (uzupełnienie składu), zam. Dziwnówek 

6. Irena Śremska, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA GMINY DZIWNÓW 

(uzupełnienie składu), zam. Dziwnów 

7. Klaudia Ewa Zaręba, zgłoszona przez KWW ŁND, zam. Dziwnówek 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Świetlica środowiskowa, ul. Niezłomnych 1A, 

72-420 Dziwnów: 

 

1. Barbara Maria Haraś, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA GMINY 

DZIWNÓW (uzupełnienie składu), zam. Dziwnów 

2. Piotr Łukasz Kopeć, zgłoszony przez KWW RAZEM DLA GMINY 

DZIWNÓW, zam. Dziwnów 

3. Ewa Pawelska, zgłoszona przez KWW DZIEŃ DOBRY DZIWNÓW, 

zam. Dziwnów 

4. Zuzanna Pawłowska, zgłoszona przez KWW KONTYNUACJA ROZWOJU, 

zam. Dziwnówek 

5. Bartosz Jakub Pawłowski, zgłoszony przez KWW KONTYNUACJA 

ROZWOJU (uzupełnienie składu), zam. Dziwnówek 

6. Patrycja Wrońska, zgłoszona przez KWW ŁND, zam. Dziwnów 

7. Wioletta Zięba-Wilczyńska, zgłoszona przez KWW DZIEŃ DOBRY 

DZIWNÓW (uzupełnienie składu), zam. Dziwnów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Hala Widowiskowo-Sportowa, ul. Władysława Reymonta 10, 

72-420 Dziwnów: 

 

1. Marta Magdalena Katarzyńska, zgłoszona przez KWW ŁND (uzupełnienie 

składu), zam. Dziwnów 

2. Edyta Elżbieta Kościołowska, zgłoszona przez KWW KONTYNUACJA 

ROZWOJU, zam. Dziwnów 

3. Marzanna Kotowska, zgłoszona przez KWW DZIEŃ DOBRY DZIWNÓW 

(uzupełnienie składu), zam. Dziwnów 

4. Adrian Jan Kubacki, zgłoszony przez KWW DZIEŃ DOBRY DZIWNÓW, 

zam. Dziwnów 

5. Władysław Mójta, zgłoszony przez KWW RAZEM DLA GMINY DZIWNÓW, 

zam. Dziwnów 

6. Marcin Około-Kułak, zgłoszony przez KWW ŁND, zam. Dziwnów 

7. Anna Cecylia Tanalska, zgłoszona przez KWW KONTYNUACJA ROZWOJU 

(uzupełnienie składu), zam. Dziwnów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Dom Kultury w Dziwnowie, ul. Marynarki Wojennej 4D, 

72-420 Dziwnów: 

 

1. Wanda Władysława Gamrat, zgłoszona przez KWW ŁND (uzupełnienie 

składu), zam. Dziwnów 

2. Karolina Anna Kozłowska, zgłoszona przez KWW KONTYNUACJA 

ROZWOJU, zam. Dziwnów 

3. Dominika Anna Muraszow, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA GMINY 

DZIWNÓW (uzupełnienie składu), zam. Dziwnów 

4. Sylwia Oleksiejczuk, zgłoszona przez KWW ŁND, zam. Dziwnów 

5. Ewelina Popik, zgłoszona przez KWW DZIEŃ DOBRY DZIWNÓW, 

zam. Dziwnów 

6. Ewa Wanda Szczurowska, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA GMINY 

DZIWNÓW, zam. Dziwnów 

7. Weronika Zawada, zgłoszona przez KWW DZIEŃ DOBRY DZIWNÓW 

(uzupełnienie składu), zam. Międzywodzie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Świetlica środowiskowa, ul. Zatoczna 34, 

72-415 Międzywodzie: 

 

1. Monika Joanna Emeschajmer, zgłoszona przez KWW ŁND, zam. Dziwnów 

2. Elżbieta Gryszkiewicz, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA GMINY 

DZIWNÓW, zam. Dziwnówek 

3. Bożena Michalska, zgłoszona przez KWW DZIEŃ DOBRY DZIWNÓW 

(uzupełnienie składu), zam. Międzywodzie 

4. Krzysztof Piotr Popik, zgłoszony przez KWW DZIEŃ DOBRY DZIWNÓW, 

zam. Dziwnów 

5. Jakub Gerard Trzeciak, zgłoszony przez KWW ŁND (uzupełnienie składu), 

zam. Międzywodzie 

6. Wiesława Barbara Wąsowicz, zgłoszona przez KWW KONTYNUACJA 

ROZWOJU (uzupełnienie składu), zam. Międzywodzie 

7. Agnieszka Iwona Zawada, zgłoszona przez KWW KONTYNUACJA 

ROZWOJU, zam. Międzywodzie 

 

 


		2024-09-25T20:07:15+0200




